[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
№ 59
  18.06.2014

                                                           г. Зерноград

О назначении выборов Главы

Зерноградского городского поселения

В связи с окончанием в сентябре 2014 года срока полномочий Главы Зерноградского городского поселения Платонова А. И., в соответствии со статьей  5 Областного закона от 28 декабря 2005 года «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:
    1. Назначить выборы Главы Зерноградского городского поселения на 14 сентября  2014 года.
    2.  Опубликовать настоящее решение в СМИ  24.06.2014г.

    3.  Настоящее решение  вступает  в  силу  с  момента его  официального опубликования.

    4.  Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить  на постоянную  комиссию  по  вопросам  местного самоуправления, охране общественного  порядка,  защите  прав  граждан  и  Администрацию Зерноградского городского поселения.

Глава  Администрации

Зерноградского городского поселения                                            А. И.  Платонов
Председатель Собрания депутатов
Зерноградского городского поселения                                                   Г. Ю. Сергеева